
令和８年３月２日 
 

お客様各位 
 
 

東西しらかわ農業協同組合 
 
 

信用事業事務取扱手数料改正日の変更のお知らせ 

 
 
平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
先般、信用事業事務取扱手数料の制定日（変更日）を令和８年３月１日とご案内

しておりましたが、一部手数料についてシステム反映に時間を要することが判

明いたしました。 
つきましては下記の通り、制定日（変更日）が変更となりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１、振込手数料（手数料の種類） 

（1） ATM 利用 
（2） ネットバンキング利用 
（3） 法人ネットバンク利用 
（4） ファームバンキング利用 

 
２、改正日 

令和８年３月１４日から（変更前：令和８年３月１日） 
 

以上 
 


